



PZD.261.44.2B.2019

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w sezonach 2019/2020, 2020/2021 i 2021/2022”.

Znak sprawy: **PZD.261.44.2019 – numer referencyjny**

W związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, złożonym w terminie obligującym Zamawiającego do udzielania odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dalej „ustawa Pzp” wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wprowadzenie od 2 sezonu świadczenia usług obowiązku waloryzacji wynagrodzenia o wskaźnik inflacji z roku ubiegłego.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany w SIWZ ROZDZIAŁ 3 – Istotne postanowienia umowy, FORMULARZ 3.1: § 1 ust.6, dotyczące waloryzacji wynagrodzenia w sezonach 2020/2021 i 2021/2022.

Pytanie nr 2

Wnosimy o skrócenie okresu realizacji zamówienia do dnia 31.12.2020 r., bądź wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy przez wykonawcę z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Ustawodawca nakazuje Zamawiającemu w art. 142 ust. 5 uPzp przewidzenie możliwości zmiany umowy wraz z określeniem zasad ich wprowadzania w przypadku między innymi zmian minimalnego wynagrodzenia lub danin publicznych związanych z systemem ubezpieczenia społecznego. Zmiany te będą miały wpływ na koszt wykonania zamówienia przez wykonawcę. Wnosimy o wprowadzenie stosownych postanowień w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie. Waloryzacja będzie jedyną formą zmiany wynagrodzenia.



Pytanie nr 4

Wnosimy o wprowadzenie dodatkowego wynagrodzenia za świadczenie usług zimowego utrzymania poboczy (konieczność użycia innego sprzętu w zależności od rodzaju pobocza [miękkie, utwardzone], konieczność wykonania dodatkowych przejazdów).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Wnosimy o określenie procedury reklamacji w sytuacji opisanej w § 8 ust.1pkt. 1) lit c) i ust. 2 istotnych postanowień umowy, w szczególności z uwagi na nieostry charakter pojęcia „nienależyte wykonanie zadania”.

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z III standardem zimowego utrzymania na drogach przewidzianych do tego utrzymania.

Pytanie nr 7

Wnosimy o usunięcie z istotnych postanowień umowy treści zasad zawierania umów z podwykonawcami jako ustawowo wymaganych jedynie przy umowach o wykonanie robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga osiągnięcia ustawowego poziomu elektromobilności pojazdów, które będą użytkowane przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia od dnia 1 stycznia 2022 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał poziomu elektromobilności pojazdów w 2022 r.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mielcu
Jaśko Krzyżewski

Otrzymują:

1. www.bip.powiat-mielecki.pl (otwierając zakładki: Zamówienia publiczne powyżej 30 000 Euro),
2. A/a Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu